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Auka ramme til tilskot til drenering av jordbruksjord

Me viser til brevet vart Tildeling av rammer og forvaltning av statlige tilskuddsordninger pa
landbruksomradet i 2025 datert 03.02.2025. Agder fekk i starten av 2025 ei ramme til drenering pa
7 mill. kr. Me fordelte 5,25 mill. kr mellom kommunane og haldt 1,75 mill. kr tilbake pa fylkesramma,
til kommunar som hadde behov for meir tilskotsmidlar til innkomne sgknader. | Agder gjekk me tom
for midlar pa fylkesramma rundt mai manad.

| arets jordbruksoppgjer auka avtalepartane 2025-ramma til tilskot til drenering av jordbruksjord
med 67 mill. kr pd landsbasis. Av dette har Agder fatt tildelt 3,5 mill. kr. Landbruksdirektoratets
fordeling mellom fylka er basert pa same prosentvise fordeling som ved hovudtildelinga, men tek i
tillegg omsyn til udisponerte midlar per 04.06.2025. Ved ein tilsvarande situasjon seinare ar vil me
difor be kommunane vera a jour med sgknadsbehandlinga 01.06.

Me takkar kommunane for velvilje i ssmband med mellombels omfordeling av midlar mellom
kommunane etter at fylkesramma gjekk tom. 01.07.2025 fordelte me tilbake desse midlane, saman
med midlar til kommunar som hadde behov for auka ramme til innkomne sgknader, totalt

ca. 0,84 mill. kr.

Statsforvaltaren i Agder fordeler no 1,66 mill. kr pa alle kommunane i Agder, etter same
fordelingsngkkel som ved 1. fordeling. Sja tabell neste side.

Me held av ca. 1 mill. kr pa fylkesramma til behov til innkomne sgknader i kommunar der ramma
etter kvart gar tom. Kommunane kan melda inn behov fortlaupande til Statsforvaltaren.

Neste omfordeling av midlar blir i oktober, som annonsert i tildelingsbrevet 03.02.2025.
Kommunane melder innan 01.10.2025 inn ledige midlar eller behov for auka ramme til innkomne
sgknader.

Dersom det blir mangel pa midlar, skal korn-, potet- og grensaksareal prioriterast. Ut over dette
tilrar direktoratet a felgja farstemann til mella-prinsippet. Seknader som det manglar ramme til ma
liggja pa vent til neste tildeling. Me ber kommunane i tilfelle informera aktuelle sgkjarar om dette.
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Side: 2/3

2. tildeling av ramme til alle kommunane 2025 - drenering.

Nr. Kommune Tildeling, kr
4201 Risar 20 000
4202 Grimstad 110 000
4203 Arendal 240 000
4204 Kristiansand 100 000
4205 Lindesnes 230 000
4206 Farsund 110 000
4207 Flekkefjord 20 000
4211 Gjerstad 30 000
4212 Vegarshei 20000
4213 Tvedestrand 50 000
4214 Froland 30 000
4215 Lillesand 40 000
4216 Birkenes 80 000
4217 Amli 30 000
4218 Iveland 20 000
4219 Evje og Hornnes 40 000
4220 Bygland 40 000
4221 Valle 30 000
4222 Bykle 20 000
4223 Vennesla 50 000
4224 Aseral 20 000
4225 Lyngdal 100 000
4226 Haegebostad 100 000
4227 Kvinesdal 100 000
4228 Sirdal 30 000
Sum tildeling 1 660 000
Med helsing

Reidar Tveiten (e.f.)
landbruksdirektar
Landbruksavdelingen
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Mottakere:
Farsund kommune
Flekkefjord kommune
Vennesla kommune
Aseral kommune
Sirdal kommune
Kvinesdal kommune
Haegebostad kommune
Arendal kommune
Birkenes kommune
Bygland kommune
Bykle kommune
Evje og Hornnes kommune
Froland kommune
Gjerstad kommune
Grimstad kommune
Iveland kommune
Lillesand kommune
Risgr kommune
Tvedestrand kommune
Valle kommune
Vegarshei kommune
Amli kommune
Kristiansand kommune
Lindesnes kommune
Lyngdal kommune
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Postboks 100
Kirkegaten 50
Postboks 25
Gardsvegen 68
Tonstad

Nesgata 11
Birkeland
Postboks 123
Postboks 115
Sentrum 18
Sarvsvegen 14
Kasernevegen 19
Frolandsveien 995
Gjerstadveien 1335
Postboks 123
Frikstadveien 20
Postboks 23
Postboks 158
Postboks 38
Postboks 4
Molandsveien 11
Gata 5

Postboks 4
Nordre Heddeland 26
Postboks 353

4552
4400
4701
4540
4440
4480
4595
4891
4795
4745
4754
4735
4820
4980
4891
4724
4791
4952
4901
4746
4985
4865
4685
4534
4577

FARSUND
FLEKKEFJORD
VENNESLA
ASERAL
TONSTAD
KVINESDAL
TINGVATN
GRIMSTAD
BIRKELAND
BYGLAND
BYKLE

EVJE
FROLAND
GJERSTAD
GRIMSTAD
IVELAND
LILLESAND
RISOR
TVEDESTRAND
VALLE
VEGARSHEI
AMLI
NODELAND
MARNARDAL
LYNGDAL
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